FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

Prishting, 23/10/2023
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LIGA E DYTE

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Dyté Meshkujt, xhiro Il , té zhvilluara né datat 20 she 21 /10/ 2023,

INFORMATORI NR. 3/2023

Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB LIPJANI vs KB 24T

Rezultati:

58:75

Gjyqtari Kr;/esor:

Burim Berisha

Gjyqtari 1:

Shaban Gashi

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

Click or tap here to enter text.

Sjellja e akteréve:

Supported by:

VE

General Sponsor:

ol TEB

0 P v

SHIKUESIT:

Golden Sponsors:

nnnnn

Silver Sp H A ive Sp

Pharm {x-l automita’

RUGCQVE

Vézhguesi: Leonard Hasani
Organizimiindeshjes: | Imirs ‘
N SKUADRA A: Fér dher kbrrekte
' SKUADRA B: | Fer dhe korrekte

'Fer dhe korrekt. Numri i shikusve:
20

Youth Basketball supporters:

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina
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Rezultati:

Gjyqtari Kryesor:

Gjyqtari 1
Gjyqtari 2:

Vézhguesi:

Supported by:

VE

Sjellja e aktoréve:

General Sponsor:

ol TEB

e PArAS EATVERRAL

Golden Sponsors:

ART  [3e-

Silver Sp s A

SKUADRA B:

'NDESHJA Megasport vs Grapeland
r | 104:101 OT
MerdinVPeVrzhellé 7
AI m]rKryezm S S— B
Komesari pe;glgE'| ) 7Cﬁck of fab hér‘ertAoﬁe;l'lAié;'ite;(ti. | ]
Arben Lezliu :
” SKUADRAA: | Fer dhekorrekie

sjellje

SHIKUESIT:

Youth Basketball supporters:

Pharm [\] automita’  RUGQVE

Fer dhe korrekte, pérvec pér
josportive
ndéshkua Lojtari Hadis Durguti

Fer dhe korrekte. Numri i tyre: 50

me GT u

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



: Federata e Basketbollit
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

+383 49738 080

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina

NDESHJA GJAKOVA vs KEK-u

Rezultati: 73:69

VrGqutarl Kryesor N Lorlk Haxhlajdml

mGqutarl 1. |I|r Shala

rrGqutarl 2: . CI|ck or tap heire to enter text

-“Komesarl per Slgurl WCIlck or tap here to enter text. -
'»‘Vezhgue5| Arben Lezllu -

Organmml i ndeshjeS' I miré

Fer dhe korrekte, pérvec pér
SKUADRAA: | sjellije josportive me GT u
ndéshkua Lojtari Dinor Spahija
Fer dhe korrekte, pérvec pér
SKUADRA B: | sjellje josportive me GT (C) u
ndéshkua Trajneri Leonit Taqi

Sjellja e aktoréve:

Fer dhe korrekte. Nr i shikuesve:

SHIKUESIT: |20

1. Hadis Durguti (KB Grapeland) konform Nenit 52.1. denohet 20 Euro
2. Dinor Spabhija (KB Gjakova) konform Nenit 52.1. denohet 20 Euro
3. Leonit Taqi (KB KEK-u) konform Nenit 52.4. denohet 20 Euro

Né emeér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend ITl
Kryetar i sionit

Fedetdta & Basketbollit té Kosovés

Supported by: General Sponsor:
Y
B e
o
Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor; Youth Basketball supporters:

A":Rm‘!. Btesa Pharm I—Xl automita’ RUm‘lE




